Praksisfordeling for Spesifikke lærevansker våren 2010 uke 5-7 og 9-11
	Praksissted
	Veileder
	Studenter

	Sjøskogen skole Spes.ped koordinator
Vinterbromyra 4 

1407 Vinterbro

	Vibeke Skogsberg

tlf 47 01 77 47

Vibeke.Skogsberg@skole.as.kommune.no
Eirin Smogeli

Eirin.Smogeli@skole.as.kommune.no

	Nina Halvorsen 

Line Renate Nordli 

Vidar Waaler

Birgitte Breistein



	Skien PP-kontor
Postboks 83

3701 Skien
	Hilde Roland Vik 
Tlf: 95868665
	Anne Margrethe Spade


	Solberg skole

G.F. Henriksensvei 23

Sandvika

Postboks 53, Rud

1306 Bærum Postterminal


	Grete Bottolfsen

Tlf 67 50 11 64 

Grete.bottolfsen@baerum.kommune.no

	Tone Eriksen 
Kristin Hoem 



	PPT Lørenskog 
Postboks 328

1471 Lørenskog           
	Rolf Torbo/ kontrakt skal sendes til Rolf. 
Tlf 67 98 00 60/67934172
rolf.ppk@broadpark.no
Zlatko Marosevic 
Lise Hope 
	Hilde Gunnerud 

Ingvild Kolstad

Jorunn A. Paulsen

Trine-Lise Bøhler

	Etterstad videregående 

Etterstadsletta 5 

0660 Oslo 
	Toril Tveitereid

Tlf 91 31 90 42 

torild.tveitereid@sollerudstranda.gs.oslo.no

	Ingrid Young 

Kristin Bøhn Evensen



	PPT skolegruppe F 

Skedsmogata 25

0655 Oslo


	Veileder: 

Kristine Ulven 

Tlf: 23465400

Kristine.ulven@ude.oslo.kommune
	Bente Neergård

Anne Jorunn Hauge



	Manglerud VGS
Plogveien 24

0681 Oslo


	Arne Brekke/ 
Veileder: 

Runi Hoff 
Skolemobil: 97082436 



	

	Skedsmo VGS 

Vestbygata 61
2003 Lillestrøm
63 89 17 00
	rita.renton@skedsmo.vgs.no
Rita Renton 
	Kristine Danielsen Holen
Katrine Sollien Herland


	Bjerke VGS

Statsråd Mathiesens vei 25
0594 Oslo
Postboks 10 Linderud

0517 Oslo 
	Katrine Jakobsen 

katrine.jakobsen@bjerke.vgs.no
22 72 79 22

	Annie Johannessen

Madeleine Therese Johanson



	Blindernveien skole

Blindernveien 8

0361 Oslo
	Ida Krohn veileder 
Elisabeth Gjesti 

Tlf: 23 46 64 10/91563303

	Raymond Pedersen

Marit Johanne Røe 

	Jeløy skole 

PB 175

1501 Moss
	Tlf: 69 24 81 74 Rektor: Willy Høvik, tlf: 69248181 Inspektør: Torunn Narum, tlf: 69248182

Veileder: Ellen Klausen
	Hilde Bogen

	Sollerudstranda skole 

Drammensveien 280

0283 Oslo
	Kontaktinformasjon: 23 29 66 00

Rektor:

Dag Solbakken V/ Sollerudstranda skole

Dag.Solbakken@ude.oslo.kommune

Rådgiver:

Øystein Hovda 

Oystein.Hovda@ude.oslo.kommune.no


	Nikolina Juricin
Marit Skjølberg 

Lene Jensen Fedog 

Gudrun Helene Hoff
3 ukers praksis


